PAGE

[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 июня  2025 года  №  122
	Об установлении ненормированного рабочего дня председателю Духовщинского окружного   Совета        депутатов Б.В.Петифорову

         В соответствии с областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Духовщинского муниципальный округ» Смоленской области, Духовщинский окружной Совет депутатов
          РЕШИЛ:

          1. Установить председателю Духовщинского окружного Совета депутатов Петифорову Борису Викторовичу:

          1.1. ненормированный рабочий день;
          1.2.ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 8 календарных дней.

         2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - (https://adminduh@admin-smolensk.ru).
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
 с 1 января 2025 года.
Председатель                                       Глава муниципального образования
Духовщинского окружного                «Духовщинский муниципальный округ»
Совета депутатов                                 Смоленской области
                           Б.В. Петифоров                                           В.В. Молотков